



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hovgaard Christiansen Holding ApS

c/o Søren Hovgaard Christiansen, Storegade 9, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 35 41 79 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023.

Søren Hovgaard Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hovgaard Christiansen Holding ApS c/o Søren Hovgaard Christiansen Storegade 9 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 35 41 79 66
	Stiftet: 26. august 2013
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Hovgaard Christiansen, Adm. direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Tæppeland Erhverv A/S, Rødovre Powerhouse Invest ApS, Rødovre



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed gennem handel med anparter og aktier i danske og udenlandske selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 201 t.kr. mod 143 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.199 t.kr. mod 519 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et efter forholdene tilfredsstillende resultat næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	201.048	143.149
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.043.164	407.760
2 Øvrige finansielle omkostninger	-731	-443
Resultat før skat	1.243.481	550.466
3 Skat af årets resultat	-44.066	-31.394
Årets resultat	1.199.415	519.072
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.043.165	407.760
Overføres til overført resultat	156.250	111.312
Disponeret i alt	1.199.415	519.072



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.280.909	6.237.745
	Finansielle anlægsaktiver i alt	7.280.909	6.237.745
	Anlægsaktiver i alt	7.280.909	6.237.745
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	301.419	188.919
	Tilgodehavender i alt	301.419	188.919
	Likvide beholdninger	7.487	57.169
	Omsætningsaktiver i alt	308.906	246.088
	Aktiver i alt	7.589.815	6.483.833



Balance 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.966.807	4.923.642
Overført resultat	1.119.780	963.530
Egenkapital i alt	7.166.587	5.967.172
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	144.097	112.703
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	174.564	364.564
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.066	31.394
Anden gæld	60.501	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	423.228	516.661
Gældsforpligtelser i alt	423.228	516.661
Passiver i alt	7.589.815	6.483.833

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop-	Overført resultat	I alt
	kr.	skrivning efter den	kr.	kr.
	kr.	indre værdis metode	kr.	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	4.515.882	852.218	5.448.100
Resultatandel	0	407.760	111.312	519.072
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	4.923.642	963.530	5.967.172
Resultatandel	0	1.043.165	156.250	1.199.415
	80.000	5.966.807	1.119.780	7.166.587



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere Selskabet har i 2022 (2021: kr. 0) ikke udbetalt løn.	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	731	443
	731	443
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44.066	31.394
	44.066	31.394
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	1.314.103	1.314.103
Kostpris 31. december 2022	1.314.103	1.314.103
Opskrivninger 1. januar 2022	4.923.642	4.515.882
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.043.164	407.760
Opskrivninger 31. december 2022	5.966.806	4.923.642
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	7.280.909	6.237.745

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Hovgaard Christiansen Holding ApS kr.
Tæppeland Erhverv A/S, Rødovre	75 %	7.635.039	1.209.086	5.726.279
Powerhouse Invest ApS, Rødovre	51 %	3.048.293	267.352	1.554.630
		10.683.332	1.476.438	7.280.909



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret med et maksimum på kr. 113.000 for tilknyttet virksomheds, Powerhouse Invest ApS', engagement med dets bankforbindelse.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


